[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

LEI Nº 4.669/2011
(De autoria do vereador Antônio Franco dos Santos – “Bacana”)
Art. 1º O artigo 1º da Lei 4.648/2011 a passar a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º Fica instituído no município de Garça o dia da “Marcha para Jesus” a ser comemorado, anualmente, no último sábado do mês de outubro.”
Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação revogando-se as disposições em contrário.

Garça, 22 de agosto de 2011.

CORNÉLIO CEZAR KEMP MARCONDES

PREFEITO MUNICIPAL

LUIZ CARLOS GOMES DE SÁ

PROCURADOR JURÍDICO

Registrada e publicada neste Departamento de Atos Oficiais e Documentos, na data supra.-

RM.-

ZILDA MARQUES C. MIRANDA

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE

ATOS OFICIAIS E DOCUMENTOS

PAGE